СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года				                                	           № 280
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 28 сентября 2016 года № 186 «Об утверждении положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово»

В целях приведения нормативных актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 28 сентября 2016 года № 186 «Об утверждении положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово» следующее изменение:
1.1. пункт 6 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«6. Решения Совета депутатов городского поселения Берёзово приводящие к изменению общего объема доходов бюджета поселения и принятые после внесения проекта решения о бюджете на рассмотрение в Совет депутатов поселения, учитываются в очередном финансовом году при внесении изменений в бюджет на текущий финансовый год и плановый период в части показателей текущего финансового года.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения Березово	                                            Д. С. Чупров